
K pronájmu, Byt 1+kk, 47 m2
Číslo inzerátu (ID): 4293714 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

11 000 Kč

Lokalita:
Brno-venkov

Nabízíme k pronájmu prostorný byt o dispozici 1KK v Moravských
Knínicích, které se nacházejí v dojezdové vzdálenosti 15 minut od
Brna a 5 minut od Kuřimi.

Jedná se o byt o výměře 37m2, který se nachází v bytovém domě,
který byl postaven a zkolaudován v roce 2024.

V tomto domě se nachází 4 bytové jednotky a garážové stání pro 3
auta s možností parkování 1 auta před domem.

Byt je vybaven moderní kuchyňskou linkou a spotřebiči ( varná
deska, trouba, mikrovlnná trouba, lednice, pračka).

K bytu náleží možnost využití společného dvorku o výměře 12m2.

Nastěhování je možné od 1.12.2024.

Cena pronájmu: 11 000 Kč
Inkaso: 3 000 Kč
Kauce: 15 000 Kč
Provize: 13 310 Kč

Celkové náklady spojené s nastěhování činí 42 310 Kč.

V případě, že se vám byt líbí, tak nás neváhejte kontaktovat a rádi
se s vámi uvidíme na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4293714
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
Inzerát vydán: 20.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 47 m2
Užitná plocha: 47 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


